Aperitivo Spritz 7,00 €
Aperitivo Campari 7,00 €
Antipasto di mare 18,00 €

Salmone norvegese affumicato, Pesce
spada marinato, Polpo all'insalata,
Gambero pastellato alle mandorle,
Baccala fritto,

Zucchine, seppia e menta

Antipasto di terra 15,00 €
Prosciutto crudo di Parma, Caciotta
condita, Pancetta, Carciofo romano

sott'olio, Olive campane condite,

Bruschette al pomodoro e basilico

Antipasti
Salmone norvegese affumicato 13,00 €
Polpo all'insalata* 15,00 €
Pesce spada marinato* 10,00 €
Gamberi mandorlati 12,00 €
4 pezzi
Calamaretti fritti 10,00 €
Baccala fritto 16,00 €
Alice fritte del Golfo 10,00 €
Zeppoline fritte alle alghe 6,00 €
Bruschette al pomodoro e basilico 6,00 €
4 pezzi
Caprese 10,00 €
Mozzarella di bufala DOP, rucola,
datterini, origano, olio e basilico
Mozzarella di bufala DOP 170 g e T
prosciutto crudo *
Cozze al pepe nero 13,00 €
Zuppa di cozze alla Mustafa 22,00 €
Souté di frutti di mare misto 20,00 €
Parmigiana di melanzane 13,00 €
. Fagioli alla messicana 13,00 €
Crudi
Ostriche Francia* 3,00 €
1 pezzo
Tartufi di mare* 3,00 €
1 pezzo
Gamberi rossi di Mazara del Vallo* 5,00 €
1 pezzo

Primi Piatti

Raviolo alla genovese con crema di zucca
e basilico

Risotto alla pescatora

Spaghetti alle vongole

Linguine all'astice

Gnocchi alla sorrentina

Pennette al pomodoro passato e basilico
Mezzi paccheri con pescatrice

Linguine con aragosta

Secondi Piatti

Frittura di paranza

Frittura di gamberi e calamari*
Orata allevato Orbetello

Spigola allevato Orbetello
Gamberi rossi di Mazara del Vallo*
5 pezzi

Pesce spada alla brace*

Arrosto di vitello alla brace

500 gr

Baccala fritto

Cotoletta di pollo

Contorni

Insalata mista

Patate chips

Melanzane grigliate
Parmigiana di melanzane

17,00 €

23,00 €

18,00 €

28,00 €

10,00 €

/7,00 €

18,00 €

45,00 €

16,00 €

18,00 €

17,00 €

17,00 €

25,00 €

16,00 €

23,00 €

16,00 €

8,00 €

5,00 €
5,00 €
5,00 €
13,00 €



Frutta

Frutta mista

Frutta singola

Dolci
6,00 €

Chiedere al personale di sala
Bibite

Acqua naturale
0,75 cl

Acqua frizzante
0,75 cl

Coca cola

0,33 clin vetro
Coca cola zero
0,33 cl in vetro
Fanta

0,33 cl in vetro
Heineken

0,33 cl

Nastro Azzurro
0,33 cl

Peroni

0,33 cl

Champagne e Prosecchi

' Millesimato Corte dei Rovi

0,75 cl

Berlucchi Franciacorta

0,75 cl

Ferrari Fratelli Lunelli

0,75 cl

Auris Oro Villa Sandi

0,75 cl

. Champagne Cuvee Clicquot

0.75 cl

- Champagne Moét & Chandon Imperial
" Blu

0,75 cl

- Champagne Moét & Chandon Rosso
0,75 cl

Champagne Louis Roederer Cristal Anno
2015

0,75 cl

Vini Rose e Rossi

Quartum Aglianico Barrique I.G.T.
Cantine di Criscio. Vol 13%

0,75 cl

Millesimato Rosée Corte dei Rovi
Extra Dry. Vol 11%

0,75 cl
' Calice di vino rosso

7,00 €

5,00 €

3,00 €

3,00 €

3,50 €

3,50 €

3,90 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

18,00 €

22,00 €

25,00 €

70,00 €

130,00 €

150,00 €

120,00 €

450,00 €

15,00 €

18,00 €

6,00 €

Vini Bianchi

Fiano di Avellino D.O.C.

Cantina Il IV Miglio. Vol 13%

0,75 cl

Campi Flegrei D.O.P.

Cantina Il IV Miglio (Falanghina) Vol 12,5%
0,75 cl

Harmonia BIO D.O.P. Zero solfiti aggiunti
Cantina Il IV Miglio. Vol 13%

0,75 cl
Quartum dei Campi Flegrei D.O.C.
Cantine di Criscio. Vol 12,5%

0,75 cl

Lacryma Cristi D.O.C.
Cantina Feudi San Gregorio. Vol 12,5%

0,75 cl

Damarino Donnafugata
Vino Sicilia D.O.C. Vol 11,5%

0,75 cl

Fiano Campania
Cantina Carannante. Vol 13%

D75 ¢

Greco di Tufo I.G.P.
Cantina Carannante. Vol 13%
075 ¢l

Calice di vino bianco

Limoncelli

Limoncello Laq Sorgente
Limoncello Ischia
Limoncello Sorrento

Limoncello Crema

Amari

Amaro Lucano
Amaro Ischia
Amaro Averna
Amaro del Capo
Amaro Jagermeister
Amaro Bonollo Of

Amaro Jefferson

Grappe

Grappa Yulia invecchiata barrique
Grappa Yulia invecchiata bianca
Grappa Candolini bianca

Grappa di moscato Bocchino barrique
Grappa di moscato Bocchino bianca
Grappa vecchia Caffo barrique

Grappa Bepi Tosolini Chardonnay

18,00 €

18,00 €

22,00 €

15,00 €

23,00 €

22,00 €

22,00 €

19,00 €

6,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

5,00 €

5,00 €

6,00 €

7,00 €

5,00 €

9,00 €

5,00 €

5,00 €

2,00 €

7,00 €

11,00 €



